

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	rozšíření kanalizačního řádu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2018/07	Rozšíření kan. řádu, Český Těšín - Mosty, ul. Lipová		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2018/07
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	709 760	
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	709 760	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	709 760	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	709 760	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	709 760 Kč
DPH	21,0 %	149 050 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		858 810 Kč

Poznámka :

Stavba :	2018/07 Rozšíření kan. řádu, Český Těšín - Mosty, ul. Lipo	Rozpočet :
Objekt :	01 rozšíření kanalizačního řádu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	222 864	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4 810	0	0	0	0
5 Komunikace	18 002	0	0	0	0
8 Trubní vedení	418 587	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 998	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	34 500	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	709 760	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/07 Rozšíření kan. řádu, Český Těšín - Mosty, ul.L	Rozpočet:
Objekt :	01 rozšíření kanalizačního řádu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132200112	Hloubení zapaž.rýh šířky.do 200 cm v hornině.1-4, pažení, odvoz 10 km, uložení na skládku	m3	170,00	645,00	109 650,00
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	170,00	84,40	14 348,00
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	135,00	194,80	26 298,00
4	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	95,00	166,50	15 817,50
5	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	95,00	93,00	8 835,00
6	175100020	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 10 km	m3	35,00	784,00	27 440,00
7	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	35,00	325,00	11 375,00
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	35,00	260,00	9 100,00
Celkem za		1 Zemní práce				222 863,50
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
9	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkdrtě 0 - 63 mm	m3	5,00	962,00	4 810,00
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				4 810,00
Díl: 5		Komunikace				
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	11,50	294,00	3 381,00
11	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	11,50	85,00	977,50
12	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech (šotolina)	m3	14,00	844,00	11 816,00
13	113108441R00	Rozrytí krytu,kamenivo (šotolina) bez zhut.,bez, živič. pojiva	m2	35,00	52,20	1 827,00
Celkem za		5 Komunikace				18 001,50
Díl: 8		Trubní vedení				
14	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm, vč. uložení	m	130,00	9,50	1 235,00
15	286971888R	Roura šacht. korugovaná 1000/1200 mm, PP, SN 4, bez hrdla, vč. montáže	kus	3,00	14 100,00	42 300,00
16	286971890R	Těsnění k šachtové rouře DN 1000 mm, pryžové, vč. montáže	kus	2,00	910,00	1 820,00
17	286971890R01	Těsnění pro vlnovcovou část přechodového konusu DN , 600, vč. montáže	kus	3,00	740,00	2 220,00
18	286971896R	Žebřík do šachty, L=1,63 m, š. 330mm, sklolaminátový, 6 stupadel, vč. příslušenství	kus	1,00	5 950,00	5 950,00
19	27311355R	KG těsnění náhradní DN 300, vč. montáže	kus	1,00	127,00	127,00
20	28656383R	Přechod hladké čep-hrdlo korugované DN 300/300 mm , vč. montáže	kus	1,00	2 320,00	2 320,00
21	286971897R	Set příslušenství k žebříku, obruč+ dva úchyty	kus	1,00	320,00	320,00
22	286971892R	Přechodový konus PE 1000/600 mm, žebrováný, vč. montáže	kus	3,00	6 200,00	18 600,00
23	28697412R	Betonový poklop plný C250 vč. montáže	kus	1,00	3 650,00	3 650,00
24	28697412R	Betonový poklop plný C250 vč. montáže	kus	2,00	3 650,00	7 300,00
25	870210001	Vrták (vykružovátko) pro spojku IN-SITU Průměr 300 , vč. montáže	kus	1,00	2 620,00	2 620,00
26	28650644R	Zátka hrdlová kanaliz. PVC SDR 34 DN 300, červenohnědé, dl. 230 mm, vč. montáže	kus	1,00	690,00	690,00
27	28695954R	Dno šachtové DN 1000 GD přímý průtok DN 315, vč. montáže	kus	3,00	35 600,00	106 800,00
28	28614555R	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 300/6000	kus	21,00	5 880,00	123 480,00
29	28614554R	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 300/3000	kus	2,00	2 940,00	5 880,00
30	115201504R00	Montáž odpadního potrubí DN 300	m	130,00	640,00	83 200,00
31	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	130,00	77,50	10 075,00
Celkem za		8 Trubní vedení				418 587,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	18,00	611,00	10 998,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				10 998,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/07 Rozšíření kan. řádu, Český Těšín - Mosty, ul.L	Rozpočet:
Objekt :	01 rozšíření kanalizačního řádu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	VN 001	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soub	1,00	6 500,00	6 500,00
34	VN 002	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,00	28 000,00	28 000,00
	Celkem za	VN Vedlejší náklady				34 500,00